

Hardworkers ApS

**Landevejen 6
4520 Svinninge**

CVR-nummer 38805037

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2021

Ole Lambæk Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hardworkers ApS
Landevejen 6
4520 Svinninge

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 38805037
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Ole Lambæk Kjærgaard

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Michael Hjorth Danielsen
Karina Elgaard Clausen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med mandskabsudlejning og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på TDK 195. Resultatet er påvirket i negativ retning med TDK 853 som følge nedskrivning på tilgodehavender i forbindelse med voldgiftssag.

På baggrund af årets nedskrivning anses resultatet ikke for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.342.630	5.023
1	Personaleomkostninger	-5.466.616	-4.812
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-110.062	-59
	Resultat før finansielle poster	-234.048	152
2	Finansielle indtægter	64.896	0
	Finansielle omkostninger	-76.743	-57
	Resultat før skat	-245.896	96
3	Skat af årets resultat	51.370	-24
	Årets resultat	-194.526	72
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	110.600	0
	Overført resultat	-305.126	72
	Resultatdisponering i alt	-194.526	72
4	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	66.750	53
	Immaterielle anlægsaktiver	66.750	53
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.995	237
	Materielle anlægsaktiver	314.995	237
	Anlægsaktiver i alt	381.745	289
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	20.000	20
	Varebeholdninger	20.000	20
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.588.202	2.785
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12
	Udskudte skatteaktiver	42.686	0
	Tilgodehavende skat	60.000	0
	Andre tilgodehavender	19.700	28
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	191.240	113
	Tilgodehavender	2.901.829	2.939
	Likvide beholdninger	0	9
	Omsætningsaktiver i alt	2.921.829	2.968
	Aktiver i alt	3.303.574	3.257

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	518.681	824
	Egenkapital i alt	568.681	874
	Hensættelser til udskudt skat	0	8
	Hensatte forpligtelser	0	8
	Anden gæld	933.651	28
7	Langfristede gældsforpligtelser	933.651	28
	Kreditinstitutter	23.659	179
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.520	438
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.675	0
	Selskabsskat	0	21
	Anden gæld	1.574.367	1.689
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.021	20
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.801.242	2.347
	Gældsforpligtelser i alt	2.734.893	2.374
	Passiver i alt	3.303.574	3.257
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	824	0	874
Udbetalt udbytte	0	0	-111	-111
Årets resultat	0	-305	111	-195
Egenkapital ultimo	50	519	0	569

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	5.277.433	4.533
	Andre omkostninger til social sikring	126.897	105
	Øvrige personaleomkostninger	62.287	174
	Personaleomkostninger i alt	5.466.616	4.812
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 14 beskæftigede (sidste år 13).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	410	0
	Andre finansielle indtægter	64.486	0
	Finansielle indtægter i alt	64.896	0
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	20
	Regulering af udskudt skat	-51.185	4
	Regulering af tidl. års skat	-185	0
	Skat af årets resultat i alt	-51.370	24
4	Særlige poster		
	Der er i regnskabsåret indregnet en hensættelse til tab på debitorer på TDK 853 i forbindelse med en voldgiftsag i hvilken der afsagt kendelse.		
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Årets bevægelse inkl. renter	24.814	0
	Indfrielse af lån	-24.814	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	0
	Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05%.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	28
--	---	----

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingaftaler med restydelse på TDK 670, heraf forfalder TDK 236 inden for 1 år og TDK 13 efter 5 år.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lambæk Holding 2019 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 300 med pant i tilgodehavender og varebeholdninger som pr. 31. december 2020 har en regnskabsmæssig værdi på TDK 2.990.

Selskabet har stillet garanti på i alt TDKK 425 for 3 leasede biler.
